
入荷日 納品日 納品日
12月20日 水 12月28日 12月20日 水 12月23日
12月21日 木 12月29日 12月21日 木 12月24日
12月22日 金 1月6日 12月22日 金 12月25日
12月23日 土 1月7日 12月23日 土 12月26日
12月24日 日 12月24日 日
12月25日 月 1月8日 12月25日 月 12月28日
12月26日 火 1月9日 12月26日 火 12月29日
12月27日 水 1月10日 12月27日 水 1月5日
12月28日 木 1月11日 12月28日 木 1月6日
12月29日 金 1月12日 12月29日 金 1月7日
12月30日 土 AM業務終了 12月30日 土 AM業務終了
12月31日 日 年末年始休暇 12月31日 日 年末年始休暇
1月1日 月 年末年始休暇 1月1日 月 年末年始休暇
1月2日 火 年末年始休暇 1月2日 火 年末年始休暇
1月3日 水 年末年始休暇 1月3日 水 年末年始休暇
1月4日 木 1月12日 1月4日 木 1月7日
1月5日 金 1月13日 1月5日 金 1月8日
1月6日 土 1月14日 1月6日 土 1月9日
1月7日 日 1月7日 日
1月8日 月 通常納期 1月8日 月 通常納期

【通常便ご利用の方】

※通常便を利用して年内配送を希望されるお客様は12月21日工場到着分までといたします。

※自宅以外への配送に関しても同様とさせていただきます。

★運送業者による遅延は含まれておりませんのでご了承ください。

★弊社休暇中の期間内の配送は一旦休止させていただきます。

【特急便ご利用の方】

※特急便を利用して年内配送は12月26日工場到着分までとします。

※特急便の納期表記に関しては関東地区のお客様を対象としております。

   それ以外にお住いのお客様は納品まで表記＋1日分お時間をいただいております。

   また、特急便を利用してスキー場など自宅以外への納品はお断りさせていただきます。

★運送業者による遅延は含まれておりませんのでご了承ください。

★弊社休暇中の期間内の配送は一旦休止させていただきます。

特急納品スケジュール(特急メニューのみ) 通常納品スケジュール

お願い申しあげます。

皆様のますますのご健勝とご繁栄をお祈りするとともに、来年も本年同様、変わらぬご厚情を賜りますよう

敬具

令和5年12月

ピステ株式会社　 千葉サービスセンター

〒285-0801　千葉県佐倉市木野子163

TEL:0432-498-2640　

年末年始休暇のお知らせ

さて、誠に勝手ながら、弊社は以下の日程を年末年始の休業期間とさせていただきます。

拝啓　年の瀬も押し詰まり、ご多用のことと存じ上げます。

平素は格別なご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

休業期間中はご迷惑をおかけいたしますが、何卒よろしくお願い申しあげます。　

・12月31日(日）～1月3日(水） ＊12月30日(土）は午前中のみ営業


